
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dejmal David, Bc.
Téma: Analýza systémů pro měření kvality otisku prstů (id 19344)
Vedoucí: Kanich Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější práci výzkumného charakteru. Cílem je analyzovat dosavadní metodiky měření kvality se

zaměřením na metodu aktuálně zkoumanou v rámci výzkumné skupiny STRaDe. Analýza je provedena velmi
detailně, implementace splnila moje očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a následně samostatně dohledával další relevantní zdroje. Literatura je v práci

použita korektně a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pouze důležité milníky práce. Na tyto schůzky chodil připraven a všechny termíny dodržel.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla hotová v předstihu. V průběhu tvorby práce bylo několik konzultací ohledně jejího obsahu. Definitivní

obsah práce sice nebyl konzultován, nicméně odevzdaná verze zapracovala bezchybně téměř všechny poznámky
z poslední konzultované verze.

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnosti či jiná získaná ocenění mi nejsou známa. Práce je však na takové úrovni, kdy by se publikace

s mezinárodním ohlasem dala jen doporučit.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Postup práce obzvláště v druhém semestru byl perfektní. Analytická část, na kterou byl kladen největší důraz byla

provedena velmi detailně. Vylepšení provedená v rámci realizačního výstupu jsou použitelná pro další výzkum.
Vzhledem k tomu, že se jedná o práci výzkumného charakteru navrhuji hodnocení výborné (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Kanich Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

